
 

Šlehač TEDDY 5 l 
 
Stolní šlehač TEDDY s objemem nádoby 5 l, s plynulou regulací 
otáček a silným motorem, který se vyznačuje tichým chodem, 
stabilitou a jednoduchou obsluhou. Plynulá regulace otáček díže 
je zajištěna pomocí multifunkčního ovládacího knoflíku po obou 
stranách šlehače. Silný motor, který dokáže zpracovávat i tužší 
těsta, je chráněn před jeho přetížením. Standardní vybavení v ceně: 

pohon příslušenství, ochranný kryt, nádoba nerez 5 l s bílým plastovým víkem, násypka a 3 
nerezové nástavce: šlehací metla s 2,5 mm nerez dráty, hák nerez, plochá metla nerez. Provedení 
šlehače zaručuje rychlé a jednoduché čištění a také dlouhou životnost.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šlehač dodáváme v těchto barevných provedeních: černá, stříbrná, bílá a červená. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARAMETR TEDDY 5l 

 Rozměr ( š x h x v ) (mm)  240 x 462 x 400  

 Kapacita díže (l)  5  

 Příkon (kW)  0,7  

 Jmenovité napětí (V)  230V, 50-60Hz, 1 fáze 


